
 令和６年４月吉日 

桶川西小学校 

学校運営協議会委員 様  

 

桶川市立桶川西小学校  

  校 長 田嶋  貴子  

 

令和６年度第１回学校運営協議会の開催について（依頼） 

                                
 陽春の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より、本校の教育の推進にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり令和６年度第１回学校運営協議会を開催いたします。ご多用の

折とは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時   令和６年４月２４日（水）午前１０時００分～１１時３０分 

 

２ 場所   桶川西小学校 会議室 

 

３ 内容  （１）委嘱状の交付 

（２）学校経営の基本方針の承認 

      （３）校内視察・協議 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

                        【連絡先】桶川西小学校 

                         TEL  048-786-3760 

                                                  教頭   橋場 能成 

 

 

              


